54

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 45 Tipo:

Loja: 45 Tipo: 1:

Pedido: 272466 Vendedor: MAYCKON PEREIRA DE FREITAS
. 39.293.711/0001-37 - MANU BAY RESIDENCE SPE LTDA

Cliente: Telefone: 47 33674334

Descricao
1 Vendedor: 7804 - Mayckon

142602 - ARGAMASSA AC3 20KG TECNOSUPER
INTERNO/EXTERNO CINZA

92669 - PNEU CARRINHO MAO 3,25MMX8" DUAS
LONAS 6111325820

4445 - PARAFUSO LATAO P/ VASO 2PCS 10MM

2324 - PARAFUSO REDONDO PARA VASO 2PCS
8MM

66546 - ENGATE FLEXIVEL 40CM BCO

75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
26916500

2496 - ESPUDE 1.1/2" BRANCO BS5

93918 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 40CM
B5008ROCR3

100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO
SANITARIO

139651 - ASSENTO PP BRANCO TPG BR1

145091 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ARAXA
BRANCO

145096 - CAIXA PARA ACOPLAR 3/6L ARAXA
BRANCO

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 25-07-2023
- Peso: 161.02 Kg

Tamanho

20kg

3,25mmx8"

40cm

1.1/2"

40cm

3/6L

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Tecnocola

Vonder

Gross

Gross

Tigre

Tigre

Astra

Incepa

Blukit

Astra

Santa Clara

Santa Clara

Quantidade

58C

1UN

4PC

5PC

3PC

3PC

3PC

4pC

4PC

2PC

2PC

2PC

Data Emissdo: 25/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 25/07/2023 1052

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
33,51 0,00 167,55
83,24 0,00 83,24
33,88 0,00 135,52
19,73 0,00 98,65
13,86 0,00 41,58
12,87 0,00 38,61
6,44 0,00 19,32
35,96 0,00 143,84
13,56 0,00 54,24
23,64 0,00 47,28
144,37 0,00 288,74
178,94 0,00 357,88




2\ Pedido: 272466 Vendedor: MAYCKON PEREIRA DE FREITAS Data Emisséo:  25/07/2023 |
39.293.711/0001-37 - MANU BAY RESIDENCE SPE LTDA Hora Emissao: 10:53 |

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 47 33674334 Valido até: 25/07/2023 1052
A 502 casa em 1 lugar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.476,45

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



